关于推荐2015年浙江省精品在线开放课程的公示

	各二级学院：
根据《浙江省教育厅办公室关于组织开展省级精品在线开放课程建设工作的通知》（浙教办高教〔2015〕95号）文件要求，经各二级学院组织申报，共向学校推荐了6门课程。经教务部和信息技术中心对申报书和视频材料审核，拟推荐以下3门课程上报省厅评选（见下表），现予以公示。
	所在学院
	课程名称
	负责人
	备注

	生物与环境学院
	生化实验技术
	钱国英

	商学院
	税法
	袁葵芳

	生物与环境学院
	免疫学
	陈永富
	通过教指委申报

公示时间为2015年12月2日至12月4日。公示期间内，任何部门、个人如有异议，请于12月4日16:00前来函、来电与教务部或信息技术中心联系。
受理电话：教 务 部：    李 凤  88222560
信息技术中心：陈仲委 88222318

教 务 部
信息技术中心
2015年12月2日